СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05 апреля 2021 года №15

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области от 22.12.2014г. №26 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области»

   В целях приведения нормативных правовых актов муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  в  соответствие  с  федеральным
законодательством,  на  основании  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение

                                           решил:

1.Внести  в  решение  Совета  депутатов муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области №26 22.12.2014г.   «Об утверждении Положения о
бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с
изменениями от04.10.2016г. №44, от 02.06.2017 г. №32, от 20.10.2017г. №52,
от 27.08.2019 г. №39) следующие изменения:

1) пункт 3 статьи 22 дополнить абзацем следующего содержания:
«-инициативные платежи».
2)  п.2 ст.88 изложить в новой редакции

«Одновременно  с  годовым  отчетом  об  исполнении  бюджета
представляются  пояснительная  записка  к  нему,  содержащая  анализ
исполнения  бюджета  и  бюджетной  отчетности,  и  сведения  о  выполнении
государственного  (муниципального)  задания  и  (или)  иных  результатах
использования  бюджетных  ассигнований,  проект  закона  (решения)  об
исполнении  бюджета,  иная  бюджетная  отчетность  об  исполнении
соответствующего  бюджета  и  бюджетная  отчетность  об  исполнении
соответствующего  консолидированного  бюджета,  иные  документы,
предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете  «Волховские  огни»  и  на  сайте  администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградкой области в сети Интернет.

  3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                           Е.А. Трошкин